
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №40 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 сентября 2021 года                   № 20-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке 

 и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания 

 Санкт-Петербурга седьмого созыва председателям участковых 

избирательных комиссии №№ 444-468 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона  от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

 в референдуме граждан Российской Федерации» , статьей 59 Закона 

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года №81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» и Порядком выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

утвержденным решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 01 июля 2021 года № 243-10, Территориальная избирательная 

комиссия №40 решила: 

 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва установить 

размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных 

комиссии №№ 444-468 в соответствии с Приложением №1 к настоящему 

решению 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

председателям участковых избирательных комиссии №№ 444-468 

за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

в установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной 

оплаты труда. 



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 40 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №40 

А.И. Морозову. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №40                                                        А.И. Морозова 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №40                                                        С.И. Москатов 

  



Приложение №1 

Утверждено  

 Решением Территориальной 

избирательной комиссии №40 

 от 26 сентября 2021 года № 20-2 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке 

и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания 

 Санкт-Петербурга седьмого созыва председателям участковых 

избирательных комиссии №№ 444-468 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

№ 

УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

 

1 
Ильин Дмитрий 

Владимирович 
Председатель 

444 2,5 

2 Васильева Юлия Борисовна Председатель 445 2,5 

3 
Большакова Екатерина 

Вячеславовна 
Председатель 

446 2,5 

4 
Воробьева Наталья 

Константиновна 
Председатель 

447 2,5 

5 
Голубкова Виктория 

Александровна 
Председатель 

448 2,5 

6 
Яковлева Екатерина 

Андреевна 
Председатель 

449 2,5 

7 Жуков Павел Викторович Председатель 450 2,5 

8 Чивадзе Ольга Евгеньевна Председатель 451 2,5 

9 Мамаева Марина Евгеньевна Председатель 452 2,5 

10 Шептало Данила Дмитриевич Председатель 453 2,5 

11 
Леунина Надежда 

Александровна  
Председатель 

454 2,5 

12 
Пробылова Татьяна 

Георгиевна  
Председатель 

455 2,5 

13 Лосева Виктория Васильевна Председатель 456 2,5 

14 Колобаева Ксения Роллановна Председатель 457 2,5 

15 Петровская Ирина Валерьевна Председатель 458 2,5 

16 Артемьев Артур Германович Председатель 459 2,5 



17 
Васильева Людмила 

Владимировна 
Председатель 

460 2,5 

18 
Пименов Евгений 

Александрович 
Председатель 

461 2,5 

19 
Григорьевна Ирина 

Михайловна 
Председатель 

462 2,5 

20 
Иванова Екатерина 

Германовна 
Председатель 

463 2,5 

21 Пономарева Анна Валерьевна Председатель 464 2,5 

22 
Владимиров Алексей 

Дмитриевич 
Председатель 

465 2,5 

23 
Маланчук Александр 

Алексеевич 
Председатель 

466 2,5 

24 
Селищева Светлана 

Николаевна 
Председатель 

467 2,5 

25 
Бурцева Наталья 

Валентиновна 
Председатель 

468 2,5 

 


